
 

 1 / 2 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY č. 59/2022 

 
 
ACTIVA spol. s r.o.  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16077  
Se sídlem:        Praha 9, Veselská 686, 199 00 
Zastoupená:       Romanem Čadou, obchodním ředitelem - na základě plné moci 
IČO:          48111198 
DIČ:          CZ48111198 
Bankovní spojení:     ČSOB a.s. 
Číslo účtu:       500032893/0300 
Kontaktní osoba:      Michal Samec, obchodní zástupce 
Telefonické a emailové spojení: 737 251 512, michal.samec@activa.cz 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Se sídlem:   Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 

Zastoupená:    Nelou Gvoždiakovou, jednatelkou 

IČO:     28762886  

DIČ:     CZ28762886 

Bankovní spojení:  KB a.s. 

Číslo účtu:   107-7705330247/0100 

 

(dále jen „kupující“) 

 

(prodávající a kupující společně jen také „smluvní strany“) 

 

 

 

I. Předmět dohody 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 30. 03. 2022 uzavřely rámcovou kupní smlouvu č. 59/2022, jejímž 
předmětem je úprava vztahů mezi kupujícím jako zadavatelem veřejné zakázky a prodávajícím jako 
vybraným účastníkem veřejné zakázky při zajišťování dodávek kancelářských potřeb pro Nemocnici 
Nymburk s.r.o.  

2. Smluvní strany mají zájem na ukončení této smlouvy a následně uzavření smlouvy nové, ve které budou 
upraveny vzájemná práva a povinnosti odlišně. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tuto dohodu 
o ukončení smlouvy a společně s touto dohodou uzavírají smlouvu novou, která tvoří samostatný 
dokument. 

3. S ohledem na výše uvedené smluvní strany sjednávají, že platnost smlouvy o dílo č. 59/2022 bude 
v souladu s čl. V odst. 2 písm. b) předmětné smlouvy a s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ukončena dohodou, a to ke dni 20. 3. 2023. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této dohody budou vyrovnány všechny závazky  



 

 2 / 2 

a pohledávky smluvních stran. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění  
v registru smluv. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“), splní kupující. 

2. Prodávající s ohledem na zákonnou povinnost danou zákonem o registru smluv souhlasí se zveřejnění 
celého textu této dohody v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

3. Tato dohoda, není-li podepsána elektronicky, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že je uzavřena na základě jejich svobodné  
a vážné vůle a s jejím zněním obě smluvní strany bezvýhradně souhlasí. Na důkaz tohoto připojují své 
vlastnoruční nebo certifikované elektronické podpisy. 

 

 

 

Za Nemocnici Nymburk s.r.o.   

Mgr. Nela Gvoždiáková, jednatelka    

 

 

 

V Nymburku, dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

 
 
 
Za ACTIVA spol. s r.o. 
Roman Čada, obchodní ředitel - na základě plné moci 
 
 
 

 
V Praze, dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

 


		2023-03-16T13:12:07+0100
	Roman Čada


		2023-03-17T08:32:04+0100
	Mgr. Nela Gvoždiáková




